

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0354
Factuur Date	18 november 2021
Due Date	18 december 2021
Totaal	€ 4.292,14

To:

Alg. Schrijnwerken BALCO

Gentsesteenweg 63

9750 Kruisem

BE 0896.826.960

<http://www.schrijnwerkenbalco.be>info@schrijnwerkenbalco.be

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
2	Schakelkast 2Rijen	€ 80,00	€ 160,00
3	KNX Output, 4 uitgangen, stuurspanning 0-10V	€ 230,00	€ 690,00
1	KNX Output, 4 uitgangen, stuurspanning 0-220V	€ 285,00	€ 285,00
1	KNX Output, 8 uitgangen 220V/16A	€ 310,00	€ 310,00
2	KNX Input, 8 ingangen	€ 180,00	€ 360,00
2	KNX 360° bewegingsmelder	€ 100,00	€ 200,00
1	Transformator	€ 250,00	€ 250,00
1	KNX IP router	€ 150,00	€ 150,00
1	Domotica server Raspberry Pi, Initiële setup van domotica software.	€ 200,00	€ 200,00
10	Uurtarief ICT werken Programmeren KNX adressen, configuratie domotica...	€ 53,72	€ 537,20
14	Uurtarief Electriciteitswerken Schakelkast, bekabeling relays, LED drivers...	€ 28,93	€ 405,02

Subtotaal	€ 3.547,22
BTW	€ 744,92
Totaal	€ 4.292,14

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.